
UCHWAŁA NR XXXIX/316/22 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.  
z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2022 roku o kwotę – 3 000,00 zł zgodnie  z Załącznikiem Nr 1 do 
uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie – 31 538 815,93 zł. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2022 roku o kwotę – 3 000,00 zł zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 do 
uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie – 33 155 258,02 zł 

§ 3. Załącznik Nr 3 uchwały Nr XXIX/242/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku pn. „Limity wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/242/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku pn. „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” 
po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265EBCF4-DCBE-451C-95A8-9308635BDD66. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 890 686,00 4 893 686,00

Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 3 000,00

31 535 815,93 31 538 815,93Razem: 3 000,00

85504 3 000,00

2690 3 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

3 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/316/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265EBCF4-DCBE-451C-95A8-9308635BDD66. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Informatyka 141 750,00

Pozostała działalność 141 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia 136 830,00

Zakup usług pozostałych 4 920,00

Administracja publiczna 3 393 108,70

Pozostała działalność 107 636,90

Zakup materiałów i wyposażenia 11 258,97

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

538,50

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

102,87

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

458 726,17

Pozostała działalność 195 880,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

163 320,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 000,00

Oświata i wychowanie 7 737 344,94

Szkoły podstawowe 4 241 097,16

Zakup usług pozostałych 44 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 445 923,39

Przedszkola 1 180 627,09

Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 146,25

Zakup energii 15 900,00

Zakup usług pozostałych 27 100,00

Rodzina 4 968 450,00

Wspieranie rodziny 60 764,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 294 375,53

Oświetlenie ulic, placów i dróg 440 000,00 4 200,00

3 298 575,534 200,00

444 200,00

3 000,00

63 764,00

90015

4010

4300

855

900

801

85504

80104

80101

75495

46 500,00

29 100,00

4 971 450,00

137 646,25

14 400,00

2 445 123,39

1 180 627,09

4 241 097,16

44 800,00

3 000,00

2 000,00

3 000,00

0,00

-500,00

-1 500,00

-800,00

0,00

800,00

8 000,00

0,00

0,00

-8 000,00

5,00

0,00

4260

4010

4790

4300

4370

4350

4850

4210

4740

11 238,97

195 880,00

19 000,00

7 737 344,94

155 320,00

107,87

458 726,17

553,50

3 393 108,70

107 636,90

133 330,00

8 420,00

141 750,00

141 750,00

Po zmianie

754

750

720

Dział

75095

72095

Rozdział

4307

4217

Paragraf

0,00

-20,00

15,00

0,00

-3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/316/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265EBCF4-DCBE-451C-95A8-9308635BDD66. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00

Kultura fizyczna 103 480,80

Pozostała działalność 40 980,80

Zakup materiałów i wyposażenia 29 999,36

33 155 258,02 33 158 258,02Razem: 3 000,00

25 799,36-4 200,00

-4 200,00 36 780,80

-4 200,00 99 280,80

43 200,004 200,00

4210

92695

926

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265EBCF4-DCBE-451C-95A8-9308635BDD66. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 12

Rozbudowa wodociągu
w m. Secemin

  126 000,00      121 000,00      121 000,00    
 ABCD 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   126 000,00      121 000,00      121 000,00      -        -        -        -      

Budowa sieci wodociągowej
w m. Secemin ul.

Czarnieckiego
  275 000,00      23 535,00    

 ABCD 
wydatki bieżące

wydatki majątkowe   275 000,00      23 535,00    

Budowa sieci kanalizacyjnej
wraz z oczyszczalnią

ścieków dla miejscowości
Międzylesie

  8 063 319,74      1 514 138,77      1 257 343,77      256 795,00    

 ABCD 
wydatki bieżące

wydatki majątkowe   8 063 319,74      1 514 138,77      1 257 343,77      256 795,00      -        -        -      

Rozbudowa sieci
kanalizacyjnej
w m. Secemin

  272 140,00      243 000,00      43 000,00      200 000,00     ABCD 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   272 140,00      243 000,00      43 000,00      200 000,00      -        -        -      

"Opracowanie dokumentacji
projektowej dla zadania pn.

Rozbudowa DW795 na
odcinku miejscowości

  120 000,00      -     -    ABCD   -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   120 000,00      -        -        -        -      

wydatki bieżące   -        -        -        -      

wydatki majątkowe   466 150,00      10 000,00   10 000,00 

wydatki bieżące   -        -        -        -      

wydatki majątkowe   420 000,00      10 000,00   10 000,00 

wydatki bieżące   -        -        -        -      

wydatki majątkowe   7 445 911,05      77 490,00   77 490,00 

 ABCD   10 000,00 
Przebudowa drogi gminnej

Nr 375017T Gabrielów
  466 150,00      10 000,00 

6 600 60016

Urząd
Gminy

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

Urząd
Gminy

Urząd
Gminy

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

 ABCD 

 ABCD   77 490,00 
Budowa sieci wodociągowej
i kanalizacyjnej na terenie

  7 445 911,05      77 490,00 

010438 010

7

Przebudowa drogi w m.
Secemin (obszar położony

  10 000,00   420 000,00      10 000,00 

600 60017

5

4 010 01044

600

3 010 01044

60013

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki Jednostka
org.

realizując
a zadanie

lub
koordynuj

ąca

rok budżetowy 2022
(8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

Urząd
Gminy

Lp. Dział

1 010 01043

2 010 01043

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/316/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265EBCF4-DCBE-451C-95A8-9308635BDD66. Podpisany Strona 1



Opracowanie zmiany planu
zagospodarowania

przestrzennego
  71 000,00   35 500,00   35 500,00 

wydatki bieżące   71 000,00   35 500,00   35 500,00 

wydatki majątkowe   -        -        -      
Remont budynku po byłej

szkole w Psarach
  200 000,00      22 500,00   22 500,00 

wydatki bieżące   200 000,00      22 500,00   22 500,00   -      

wydatki majątkowe

Termomodernizacja
budynków uzyteczności

publicznej w Gminie
Secemin

  2 819 573,22     ABCD 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   2 819 573,22      -        -        -        -        -        -        -        -      

wydatki bieżące   100 000,00    

wydatki majątkowe

wydatki bieżące   389 912,50      306 128,72      -        -        199 568,72      -        -        1 662,33      104 897,67    

wydatki majątkowe

wydatki bieżące   12 000,00    

wydatki majątkowe   192 214,14      -        -        -        -        -        -        -      

Budowa oczyszczalni
ścieków dla m. Wolica,

Kuczków, Wola
Kuczkowska, Dąbie

  2 100 816,33      -       ABCD 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   2 100 816,33      -      

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   69 000,00      4 000,00    

wydatki bieżące

wydatki majątkowe   289 840,00      9 840,00    

RAZEM   23 432 876,98      2 377 132,49      1 576 833,77      456 795,00      199 568,72   -        -        1 662,33      104 897,67    

wydatki bieżące   772 912,50      364 128,72      58 000,00      -        199 568,72      -        -        1 662,33      104 897,67    

wydatki majątkowe   22 659 964,48      2 013 003,77      1 518 833,77      456 795,00      -        -        -        -        -      

17 600 60016

Zmiana nawierzchni drogi
Nr 375017T Ropocice do

  289 840,00      9 840,00    
 ABCD 

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

  104 897,67    

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

 Urząd
Gminy 

 C - 1662,33   199 568,72    

 ABCD 

 ABCD 

 ABCD   100 000,00    Dostępny Secemin

 Urząd
Gminy 

Rozwój kompetencji
kluczowych w Gminie

  204 214,14    

  389 912,50      306 128,72    

Aktywna rekreacja
w Seceminie

13

9

11

710 71004

10 700 70005

700 70005

12 750 75095

801 80195

  4 000,00     ABCD 

14

15 010

921

16 010

01044

92195

01043

Budowa przyłączy
wodociągowych na ul.

  69 000,00    

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

D. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265EBCF4-DCBE-451C-95A8-9308635BDD66. Podpisany Strona 2



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z
realizacją statutowych

zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010   422 221,94    422 221,94    422 221,94    422 221,94    -   
750 75011 2010   88 145,00    88 145,00       88 145,00       68 145,00       20 000,00    

751 75101 2010   1 005,00    1 005,00       1 005,00       -         1 005,00    

751 75109 2010   3 725,00    3 725,00       3 725,00       494,50       680,50       2 550,00    

801 80153 2010   31 190,00    31 190,00       31 190,00       31 190,00    

851 85195 2010   630,00    630,00       630,00       630,00    

852 85228 2010   45 000,00    45 000,00       45 000,00       45 000,00    

852 85295 2010   719 100,00    719 100,00       719 100,00       9 172,00       4 928,00       705 000,00    

855 85501 2060   1 871 752,00    1 871 752,00       1 871 752,00       4 806,00       1 374,00       1 865 572,00    

855 85502 2010   2 910 814,00    2 910 814,00       2 910 814,00       363 809,00       12 764,00       2 534 241,00    

855 85503 2010   1 128,00    1 128,00       1 128,00       1 128,00    

855 85513 2010   40 992,00    40 992,00       40 992,00       40 992,00    

  6 135 702,94      6 135 702,94      6 135 702,94      491 426,50      536 913,44      -        5 107 363,00    Ogółem

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2022r. Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022r.

z tego:

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji

i udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/316/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265EBCF4-DCBE-451C-95A8-9308635BDD66. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



